

## DODATEK Č. 2 KE SMLOUVÉ O DÍLO ZE DNE 10. 10. 2024

UZAVŘENÉ PODLE § 2586 A NÁSL. ZÁK. Č. 89/2012 SB. OBČANSKÝ ZÁKONÍK,  
V PLATNÉM ZNĚNÍ  
(dále jen „Dodatek č. 2“)

uzavřený mezi smluvními stranami:

**Objednatel:** Obec Líbeznice  
**Oprávněný zástupce:** Mgr. Jan Havlíček, starosta  
**IČ:** 002 40 427  
**DIČ:** CZ00240427  
**Sídlo:** Mělnická 43, 250 65 Líbeznice  
osoba oprávněná jednat ve věcech technických  
E-mail:

(dále jen „Objednatel“)

a

**Zhotovitel:** ProByt Praha s.r.o.  
**Oprávněný zástupce:** Petr Pešek, jednatel  
**Zapsaný:** v OR vedeném u Měst. soudu v Praze, oddíl C, vl. 150568 dne 10.2.2009  
**Právní forma:** s.r.o.  
**IČ/DIČ:** 283 25 036/CZ28325036  
**Sídlo podnikání:** Imrychova 884/11, 143 00 Praha 4 - Kamýk  
osoby oprávněné jednat ve věcech smluvních a technických: Petr Pešek  
kontaktní údaje: telefo

(dále jen „Zhotovitel“)

### 1. Preambule

Předmětem Dodatku č. 2 jsou více a méně práce k veřejné zakázce na stavební práce vedené pod názvem „Revitalizace veřejného prostranství v Líbeznicích“ sjednané smlouvou o dílo uzavřenou dne 10. 10. 2024. Změna smlouvy o dílo na předmětné více a méně práce je sjednaná se Zhotovitelem v režimu dle § 222 odst. 6) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „zákon o ZVZ“). Nejedná se o podstatnou změnu smlouvy o dílo podle § 222 zákona o ZVZ.

Dodatek č. 2 upravuje nezbytné dodatečné stavební práce a vzniklé méněpráce, které nebyly zahrnuty v původním závazku ze Smlouvy o dílo, které Objednatel tímto Dodatkem č. 2 sjednává s původním Zhotovitelem. Cenový nárůst za Dodatek č. 2 činí 13,09 % z původní hodnoty závazku, dohromady s cenovým nárůstem za Dodatek č. 1 dosahuje 22,71 % z původní hodnoty).

### 2. Předmět Dodatku

Předmětné více a méně práce jsou specifikovány v Příloze č. 2 tohoto Dodatku Změnový list č. 2.

### 3. Cena díla

1.Celkový souhrn víceprací představuje:

1 526 715,12 Kč bez DPH  
320 610,18 Kč DPH 21%  
1 847 325,30 Kč včetně DPH

2.Celkový souhrn méněprací představuje:

374 878,56 Kč bez DPH  
78 724,50 Kč DPH 21%  
453 603,06 Kč včetně DPH

3.Celková cena díla upravená tímto Dodatkem č. 2 činí:

10 793 958,35 **Kč bez DPH**  
**2 266 731,25 Kč DPH 21%**  
**13 060 689,60 Kč včetně DPH**

#### **4. Platební podmínky**

Platební podmínky dle původní Smlouvy o dílo se nemění.

#### **5. Závěrečná ustanovení**

1. V ostatním sjednaná ustanovení původní Smlouvy zůstávají v platnosti beze změny.
2. Tento Dodatek č. 2 je vyhotoven v jednom elektronickém vyhotovení.
3. Nedílnou součástí tohoto Dodatku č.2 je příloha č. 1.
4. Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek č. 2 včetně jeho příloh přečetly, s obsahem souhlasí a na důkaz jejich svobodné, pravé a vážné vůle připojují své podpisy.
5. Souhlas s uzavřením Dodatku č. 2 dala Rada obce Líbeznice svým usnesením č. 55/2025 – 6. RO ze dne 19. 03. 2025.
6. Tento Dodatek č. 2 je platný a účinný dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami.

Příloha č. 1: Revitalizace veřejného prostranství v Líbeznicích – ZL 2.

V Líbeznicích

za Objednatele:

Mgr. Jan Havlíček, starosta

V Praze

za Zhotovitele:

Petr Pešek, jednatel

# Revitalizace veřejného prostranství v Líbeznicích

|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |                                                                 |                       |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------|-----------------------|
| <b>OZNÁMENÍ ZMĚNY</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |                                                                 | číslo OZ: 2           |
| Zhotovitel:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | ProByt Praha s.r.o.<br>Imrychova 884/11, 143 00 Praha 4         |                       |
| Investor:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | Obec Líbeznice<br>Mělnická 43, 250 65 Líbeznice                 | Datum: 18.3.2025      |
| Název akce:<br>Revitalizace veřejného prostranství v Líbeznicích                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |                                                                 |                       |
| <b>Popis a zdůvodnění změn:</b><br><br><b>Změna č. 3</b><br><b>Doplnění dlažeb, sanace pláň apod.</b><br>Změna zahrnuje doplnění výměr dlažeb a změna typu šlapáků, výměna zemní pláň pod komunikací a další drobné nespecifikované vícepráce.<br>Jedná se o zadání dodatečných stavebních prací, které nepředstavují podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku a jejíž potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat, nemění celkovou povahu veřejné zakázky. Tento postup je v souladu s § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.<br><br><b>Změna č. 4</b><br><b>Úprava rozsahu výsadeb</b><br>Předmětem změny je odpočet většiny prací na výsadbách a změna výsadby 3 stromů.<br>Jedná se o zadání dodatečných stavebních prací, které nepředstavují podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku, nemění celkovou povahu veřejné zakázky a jejichž hodnota je nižší než 15 % původní hodnoty závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku na stavební práce, která není koncesí. Tento postup je v souladu s § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.<br><br><b>Změna č. 5</b><br><b>Odpočet následné péče zeleně</b><br>Předmětem změny je odpočet následné péče, kterou si bude investor zajišťovat po nutnou dobu sám.<br>Jedná se o zadání dodatečných stavebních prací, které nepředstavují podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku, nemění celkovou povahu veřejné zakázky a jejichž hodnota je nižší než 15 % původní hodnoty závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku na stavební práce, která není koncesí. Tento postup je v souladu s § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek. |                                                                 |                       |
| Počet připojených listů specifikací:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |                                                                 | 11 stran výkazu výměr |
| Cena méněprací bez DPH:<br><br><div>-374 878,56 Kč</div>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | Cena víceprací bez DPH:<br><br><div>1 526 715,12 Kč</div>       |                       |
| Výsledná cena změny bez DPH:<br><br><div>1 151 836,56 Kč</div>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | Nově sjednaná lhůta dokončení díla:<br><br><div>nemění se</div> |                       |
| Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |                                                                 |                       |
| Podpis zmocněnce objednatele:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | Podpis zmocněnce zhotovitele:                                   |                       |
| Datum:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | Datum:                                                          |                       |

Soupis změn změnového listu č. 2 - OZ2

Stavba: Revitalizace veřejného prostranství v Líbeznicích

Objednavatel: Obec Líbeznice  
Mělnická 43, 250 65 Líbeznice

Zhotovitel: ProByt Praha s.r.o.  
Imrychova 884/11, 143 00 Praha 4

Zpracovatel: Ing. Aleš Řada

| číslo změny | název změny                        | odpočty     | přípočty     | rozdíl bez DPH |
|-------------|------------------------------------|-------------|--------------|----------------|
| 3           | Doplnění dlažeb, sanace plán apod. | -44 569,00  | 1 463 297,69 | 1 418 728,69   |
| 4           | Úprava rozsahu výsadeb             | -203 058,32 | 63 417,43    | -139 640,89    |
| 5           | Odpočet následné péče zeleně       | -127 251,24 | 0,00         | -127 251,24    |
|             |                                    |             |              |                |

|                              |                 |                 |                 |
|------------------------------|-----------------|-----------------|-----------------|
| Celkem                       | -374 878,56 Kč  | 1 526 715,12 Kč | 1 151 836,56 Kč |
| Celková výše změny           | 1 901 593,68 Kč |                 |                 |
| Celková cena dle SOD bez DPH | 8 795 571,79 Kč | % změny         | 21,62%          |

|              |                 |
|--------------|-----------------|
| Cena bez DPH | 1 151 836,56 Kč |
|--------------|-----------------|

|     |          |        |    |              |              |
|-----|----------|--------|----|--------------|--------------|
| DPH | základní | 21,00% | ze | 1 151 836,56 | 1 393 722,24 |
|     | snížená  | 15,00% | ze |              | 0,00         |

|            |   |     |                 |
|------------|---|-----|-----------------|
| Cena s DPH | v | CZK | 1 393 722,24 Kč |
|------------|---|-----|-----------------|

| Změna č. 3                                           |                                                                    |           |                                                                                                                                                                                                                                |    |           |              |                   |                 |
|------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------|-----------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-----------|--------------|-------------------|-----------------|
| PČ                                                   | Typ                                                                | Kód       | Popis                                                                                                                                                                                                                          | MJ | Množství  | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
| Náklady soupisu celkem                               |                                                                    |           |                                                                                                                                                                                                                                |    |           |              | 1 418 728,69      |                 |
| D                                                    |                                                                    | HSV       | Práce a dodávky HSV                                                                                                                                                                                                            |    |           |              | 1 418 728,69      |                 |
| D                                                    |                                                                    | 1         | Zemní práce                                                                                                                                                                                                                    |    |           |              | 237 000,04        |                 |
| 4                                                    | K                                                                  | 113107223 | Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 200 do 300 mm  | m2 | 186,160   | 99,00        | 18 429,84         | CS ÚRS 2024 01  |
| (12,8*5,7)+(11,8*2,8)+(7,2*0,6)+(14,4*2,6) + (4*9,6) |                                                                    |           |                                                                                                                                                                                                                                |    | 186,160   |              |                   |                 |
| Rozšíření ploch ZD                                   |                                                                    |           |                                                                                                                                                                                                                                |    |           |              |                   |                 |
| 5                                                    | K                                                                  | 113107232 | Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z betonu prostého, o tl. vrstvy přes 150 do 300 mm            | m2 | 128,260   | 149,00       | 19 110,74         | CS ÚRS 2024 01  |
| (12,8*5,7)+(13*1,3)+(4*9,6)                          |                                                                    |           |                                                                                                                                                                                                                                |    | 128,26    |              |                   |                 |
| Rozšíření ploch ZD + chodník do ulice Na Mýtě        |                                                                    |           |                                                                                                                                                                                                                                |    |           |              |                   |                 |
| 9                                                    | K                                                                  | 129001101 | Příplatek k cenám vykopávek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin v horninách jakékoliv třídy                                                                                                       | m3 | 123,400   | 119,00       | 14 684,60         | CS ÚRS 2024 01  |
| VV                                                   | "rozdělení vedení kanalizace DK + UV délka*šířka*hloubka" 65*1*0,5 |           |                                                                                                                                                                                                                                |    | 32,500    |              |                   |                 |
| VV                                                   | "rozšíření vedení NN délka*šířka*hloubka" 45*1*0,5                 |           |                                                                                                                                                                                                                                |    | 22,500    |              |                   |                 |
|                                                      | odkopávky studny - skruže =4*4*1,5                                 |           |                                                                                                                                                                                                                                |    | 24,000    |              |                   |                 |
|                                                      | odkopávky nádrže - zásobník dešťové vody 6*1,2*2                   |           |                                                                                                                                                                                                                                |    | 14,400    |              |                   |                 |
|                                                      | propojení studny + nádrže DK + elektro 50*1,2*0,5                  |           |                                                                                                                                                                                                                                |    | 30,000    |              |                   |                 |
| 10                                                   | K                                                                  | 132251102 | Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 20 do 50 m3                                                                    | m3 | 123,400   | 279,00       | 34 428,60         | CS ÚRS 2024 01  |
| VV                                                   | "rozdělení vedení kanalizace DK + UV délka*šířka*hloubka" 65*1*0,5 |           |                                                                                                                                                                                                                                |    | 32,500    |              |                   |                 |
|                                                      | "rozšíření vedení NN délka*šířka*hloubka" 45*1*0,5                 |           |                                                                                                                                                                                                                                |    | 22,500    |              |                   |                 |
|                                                      | odkopávky studny - skruže =4*4*1,5                                 |           |                                                                                                                                                                                                                                |    | 24,000    |              |                   |                 |
|                                                      | odkopávky nádrže - zásobník dešťové vody 6*1,2*2                   |           |                                                                                                                                                                                                                                |    | 14,400    |              |                   |                 |
|                                                      | propojení studny + nádrže DK + elektro 50*1,2*0,5                  |           |                                                                                                                                                                                                                                |    | 30,000    |              |                   |                 |
| 11                                                   | K                                                                  | 162751117 | Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m | m3 | 248,724   | 59,00        | 14 674,70         | CS ÚRS 2024 01  |
| ((H99*0,3)+(H103*0,3)+H124)*1,3                      |                                                                    |           |                                                                                                                                                                                                                                |    |           |              |                   |                 |
| 12                                                   | K                                                                  | 167151101 | Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3, z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3                                                                        | m3 | 248,724   | 69,00        | 17 161,94         | CS ÚRS 2024 01  |
| 13                                                   | K                                                                  | 171201231 | Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04                                                                                     | t  | 447,703   | 109,00       | 48 799,61         | CS ÚRS 2024 01  |
| 14                                                   | K                                                                  | 181152302 | Úprava pláně na stavbách silnic a dálnic strojně v zářezech mimo skalních se zhutněním                                                                                                                                         | m2 | 1 010,290 | 69,00        | 69 710,01         | CS ÚRS 2024 01  |
| (H99+H103+H225)*2                                    |                                                                    |           |                                                                                                                                                                                                                                |    |           |              |                   |                 |
| D                                                    |                                                                    | 5         | Komunikace pozemní                                                                                                                                                                                                             |    |           |              | 807 262,92        |                 |
| 18                                                   | K                                                                  | 561121113 | Zřízení podkladu nebo ochranné vrstvy vozovky z mechanicky zpevněné zeminy MZ bez přidání pojiva nebo vylepšovacího materiálu, s rozprostřením, vlhčením, promísením a zhutněním, tloušťka po zhutnění 250 mm                  | m2 | 1 010,290 | 29,00        | 29 298,41         | CS ÚRS 2024 01  |
| 19                                                   | M                                                                  | 58333680  | kamenivo těžené hrubé frakce 22/63                                                                                                                                                                                             | t  | 606,174   | 265,00       | 160 636,11        | CS ÚRS 2024 01  |

|        |   |                                                                        |                                                                                                                                                                                                                                                                              |    |          |        |            |                |
|--------|---|------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|--------|------------|----------------|
| 22     | K | 564231011                                                              | Podklad nebo podsyp ze štěrkopisků ŠP s rozprostřením, vlhčením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 100 mm                                                                                                                                              | m2 | -143,000 | 119,00 | -17 017,00 | CS ÚRS 2024 01 |
| VV     |   | "plocha mlat chodníku - šlapáky" 143,00                                |                                                                                                                                                                                                                                                                              |    | 143,000  |        |            |                |
| 23     | K | 564841111                                                              | Podklad ze štěrkodeřti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 120 mm                                                                                                                                                                             | m2 | -84,000  | 229,00 | -19 236,00 | CS ÚRS 2024 01 |
| 23     | K | 564841111                                                              | Podklad ze štěrkodeřti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 120 mm                                                                                                                                                                             | m2 | 190,725  | 229,00 | 43 676,03  | CS ÚRS 2024 01 |
| VV     |   | "plocha mlatového chodníku rozšířená (490*0,9*0,375)+(52*1,3*0,375)    |                                                                                                                                                                                                                                                                              |    | 190,725  |        |            |                |
| 24     | K | 564851111                                                              | Podklad ze štěrkodeřti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm                                                                                                                                                                             | m2 | 393,785  | 249,00 | 98 052,47  | CS ÚRS 2024 01 |
| VV     |   | "plocha mlatového chodníku rozšířená (490*0,9*0,375)+(52*1,3*0,375)    |                                                                                                                                                                                                                                                                              |    | 190,725  |        |            |                |
| VV     |   | Rozšíření ploch ZD - vjezdy (12,8*5,7)+(11,8*2,8)+(7,2*0,6)+(14,4*2,6) |                                                                                                                                                                                                                                                                              |    | 147,760  |        |            |                |
|        |   | chodník (13*1,3)                                                       |                                                                                                                                                                                                                                                                              |    | 16,9     |        |            |                |
|        |   | komunikace šedá 20/20 - oblouky (4*9,6)                                |                                                                                                                                                                                                                                                                              |    | 38,400   |        |            |                |
| 25     | K | 564861111                                                              | Podklad ze štěrkodeřti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 200 mm                                                                                                                                                                             | m2 | 227,060  | 279,00 | 63 349,74  | CS ÚRS 2024 01 |
|        |   | (12,8*5,7)+(11,8*2,8)+(7,2*0,6)+(14,4*2,6)+(4*9,6)+(13*1,3)            |                                                                                                                                                                                                                                                                              |    | 203,060  |        |            |                |
|        |   | Rozšíření ploch ZD - vjezdy + KOM šedá 20/20 - oblouky                 |                                                                                                                                                                                                                                                                              |    |          |        |            |                |
|        |   | zásyp studna / deska - 2x12 m2                                         |                                                                                                                                                                                                                                                                              |    | 24,000   |        |            |                |
| 27     | K | 571904111                                                              | Posyp podkladu nebo krytu s rozprostřením a zhutněním kamenivem drceným nebo těžným, v množství přes 15 do 20 kg/m2                                                                                                                                                          | m2 | -84,000  | 99,00  | -8 316,00  | CS ÚRS 2024 01 |
| 27     | K | 571904111                                                              | Posyp podkladu nebo krytu s rozprostřením a zhutněním kamenivem drceným nebo těžným, v množství přes 15 do 20 kg/m2                                                                                                                                                          | m2 | 190,725  | 99,00  | 18 881,78  | CS ÚRS 2024 01 |
| VV     |   | "plocha mlatového chodníku rozšířená (490*0,9*0,375)+(52*1,3*0,375)    |                                                                                                                                                                                                                                                                              |    | 190,725  |        |            |                |
| 28     | K | 596212223                                                              | Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic pozemních komunikací ručně s ložem z kameniva těžného nebo drceného tl. do 50 mm, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajiny tl. 80 mm skupiny B, pro plochy přes 300 m2 | m2 | 200,936  | 379,00 | 76 154,74  | CS ÚRS 2024 01 |
|        |   | rozšíření vjezdů - vegetační dlažba + oblouky komunikace 20/20 šedá    |                                                                                                                                                                                                                                                                              |    | 200,936  |        |            |                |
| x00000 |   | Dlažba Quadro Vegetační 8cm červená 20x20                              |                                                                                                                                                                                                                                                                              | m2 | 162,536  | 599,00 | 97 359,06  |                |
|        |   | parkoviště + vjezdy = 147,76*1,1 = 162,536                             |                                                                                                                                                                                                                                                                              |    |          |        |            |                |
| x00000 |   | Dlažba Quadro rovná hr.8cm šedá 20x20                                  |                                                                                                                                                                                                                                                                              | m2 | 38,400   | 455,00 | 17472,00   |                |
|        |   | vozovka - doplnění oblouků 4*9,6=38,4 m2                               |                                                                                                                                                                                                                                                                              |    |          |        |            |                |
| x00000 |   | Dlažba Quadro S VODÍCI DRÁŽKOU šedá 8cm 20x20                          |                                                                                                                                                                                                                                                                              | m2 | 19,200   | 619,00 | 11884,80   |                |
|        |   | vozovka                                                                |                                                                                                                                                                                                                                                                              |    |          |        |            |                |
| 34     | K | 596911111                                                              | Kladení šlapáků z jednotlivých kusů do lože ze štěrkopisků nebo z prohozené zeminy v rovině nebo na svahu do 1:5                                                                                                                                                             | m2 | 190,725  | 379,00 | 72 284,78  | CS ÚRS 2024 01 |
| VV     |   | "plocha mlatového chodníku rozšířená (490*0,9*0,375)+(52*1,3*0,375)    |                                                                                                                                                                                                                                                                              |    | 190,725  |        |            |                |
| x00000 |   | Betonový nášlap hladký HN 80/25/5 narural                              |                                                                                                                                                                                                                                                                              | ks | 490,000  | 287,00 | 140 630,00 |                |
| x00000 |   | Betonový nášlap hladký HN 120/25/5 narural                             |                                                                                                                                                                                                                                                                              | ks | 52,000   | 426,00 | 22 152,00  |                |
| D 91   |   | Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch     |                                                                                                                                                                                                                                                                              |    |          |        | 276 634,10 |                |
| 44     | K | 916131213                                                              | Osazení silničního obrubníku betonového se zřícením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého                                                                                                | m  | 91,000   | 349,00 | 31 759,00  | CS ÚRS 2024 01 |
| 46     | M | 59217031                                                               | obrubník silniční betonový 1000x150x250mm                                                                                                                                                                                                                                    | m  | 91,000   | 245,00 | 22 295,00  | CS ÚRS 2024 01 |
| VV     |   | 12+12+1+3+14+14+3+11+11+10                                             |                                                                                                                                                                                                                                                                              |    |          |        |            |                |
| STUDNA |   |                                                                        |                                                                                                                                                                                                                                                                              |    |          |        |            |                |

## STUDNA

|             |                                                                                    |     |        |           |           |                |
|-------------|------------------------------------------------------------------------------------|-----|--------|-----------|-----------|----------------|
| x00003      | Osazení zakrytové desky AJ do betonového lože (obetonování skruží vč ocel výztuže) | HZS | 16,000 | 605,00    | 9 680,00  |                |
| x00002      | beton vč výztuže (4*2*0,5*0,5)                                                     | m3  | 2,500  | 6 540,00  | 16 350,00 |                |
| x00001      | AJ vč dopravy                                                                      | HZS | 4,000  | 2 560,00  | 10 240,00 |                |
| x00000      | Deska zakrytová TZK ATYP 2000/2000/200 + vstup 600                                 | ks  | 1,000  | 36 784,00 | 36 784,00 |                |
| x00000      | Poklop BEGU /KASI KDB01                                                            | ks  | 1,000  | 3 705,32  | 3 705,32  |                |
| K 977151115 | Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobeton) 6 kpl    | kpl | 1,000  | 12 500,00 | 12 500,00 | CS ÚRS 2024 01 |
| M 59224188  | prstenec šachtový vyrovnávací betonový 625x120x120mm                               | kus | 3,000  | 455,00    | 1 365,00  | CS ÚRS 2024 01 |
|             | propojení studna / nádrž (voda, elektro )                                          | kpl | 1,000  | 5 654,00  | 5 654,00  |                |

**GARÁŽ - žlab + svod**

|                         |     |       |        |          |  |
|-------------------------|-----|-------|--------|----------|--|
| žlab pozink             | bm  | 6,000 | 118,00 | 708,00   |  |
| čelo                    | ks  | 2,000 | 59,00  | 118,00   |  |
| kotlík                  | ks  | 1,000 | 335,00 | 335,00   |  |
| hák                     | ks  | 6,000 | 131,00 | 786,00   |  |
| svod                    | bm  | 3,000 | 149,00 | 447,00   |  |
| koleno                  | ks  | 2,000 | 183,00 | 366,00   |  |
| CH klemp tmrl, spoj mat | kpl | 2,000 | 185,00 | 370,00   |  |
| montáž                  | HZS | 8,000 | 605,00 | 4 840,00 |  |

**Líbeznice, ulice SEVERNÍ - nové vedení k UV, D+M ZD, D+M OBRUB, optika, tlř**

|             |                                                                                                                                                                                                                                                                                |     |        |          |           |                |
|-------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|--------|----------|-----------|----------------|
| K 113106187 | Rozebrání dlažeb vozovek a ploch s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, s jakoukoliv výplní spár strojně plochy jednotlivě do 50 m2 ze zámkové dlažby s ložem z kameniva                                                  | m2  | 32,000 | 99,00    | 3 168,00  | CS ÚRS 2024 01 |
| K 113107222 | Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm                                                  | m2  | 32,000 | 89,00    | 2 848,00  | CS ÚRS 2024 01 |
| K 113201112 | Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek silničních ležatých                                                                                                                               | m   | 12,000 | 129,00   | 1 548,00  | CS ÚRS 2024 01 |
| K 132251102 | Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 20 do 50 m3                                                                                                                    | m3  | 32,000 | 279,00   | 8 928,00  | CS ÚRS 2024 01 |
| K 162751117 | Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m                                                 | m3  | 32,000 | 59,00    | 1 888,00  | CS ÚRS 2024 01 |
| K 167151101 | Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3, z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3                                                                                                                        | m3  | 32,000 | 69,00    | 2 208,00  | CS ÚRS 2024 01 |
| K 171201231 | Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04                                                                                                                                     | t   | 57,600 | 109,00   | 6 278,40  | CS ÚRS 2024 01 |
| K 564851111 | Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm                                                                                                                                                                                | m2  | 32,000 | 249,00   | 7 968,00  | CS ÚRS 2024 01 |
| K 596212223 | Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic pozemních komunikací ručně s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 50 mm, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny B, pro plochy přes 300 m2 | m2  | 32,000 | 379,00   | 12 128,00 | CS ÚRS 2024 01 |
| M 59245030  | dlažba skladebná betonová 200x200mm tl 80mm přírodní / DOPLNĚNÍ                                                                                                                                                                                                                | m2  | 9,600  | 399,00   | 3 830,40  | CS ÚRS 2024 01 |
| K 916131213 | Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého                                                                                                  | m   | 12,000 | 349,00   | 4 188,00  | CS ÚRS 2024 01 |
| M 59217031  | obrubník silniční betonový 1000x150x250mm                                                                                                                                                                                                                                      | m   | 12,000 | 245,00   | 2 940,00  | CS ÚRS 2024 01 |
| M 59224497  | vpust' uliční DN 450 kaliště s odtokem 150mm PVC 450/250x50mm                                                                                                                                                                                                                  | kus | 1,000  | 599,00   | 599,00    | CS ÚRS 2024 01 |
| K 895941302 | Osazení vpustí uliční z betonových dílců DN 450 dno s kalištěm                                                                                                                                                                                                                 | kus | 1,000  | 1 199,00 | 1 199,00  | CS ÚRS 2024 01 |
| M 59224486  | skruž betonová horní pro uliční vpust' 450x570x50mm                                                                                                                                                                                                                            | kus | 3,000  | 799,00   | 2 397,00  | CS ÚRS 2024 01 |
| K 895941331 | Osazení vpustí uliční z betonových dílců DN 450 skruž průběžná s výtokem                                                                                                                                                                                                       | kus | 1,000  | 999,00   | 999,00    | CS ÚRS 2024 01 |
| K 452112122 | Osazení betonových dílců prstenců nebo rámu pod poklapy a mřížky, výšky přes 100 do 200 mm                                                                                                                                                                                     | kus | 3,000  | 899,00   | 2 697,00  | CS ÚRS 2024 01 |
| K 452311151 | Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu prostého v otevřeném výkopu bez zvýšených nároků na prostředí desky pod potrubí, stoky a drobné objekty z betonu tř. C 20/25                                                                                                       | m3  | 2,500  | 4 150,00 | 10 375,00 | CS ÚRS 2024 01 |
| K 899204112 | Osazení mříží litinových včetně rámu a košů na bahno pro třídu zatížení D400, E600                                                                                                                                                                                             | kus | 1,000  | 1 399,00 | 1 399,00  |                |

|                          |   |           |                                                                                                                                   |     |         |                                                                 |                        |                     |
|--------------------------|---|-----------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|---------|-----------------------------------------------------------------|------------------------|---------------------|
|                          | M | 28661787  | mříž šachtová dešťová litinová DN 425 pro třídu zatížení D400 čtverec                                                             | kus | 1,000   | 4 999,00                                                        | 4 999,00               | CS ÚRS 2024 01      |
|                          | M | 28661789  | koš kalový ocelový pro silniční vpust' 425mm vč. madla                                                                            | kus | 1,000   | 1 399,00                                                        | 1 399,00               | CS ÚRS 2024 01      |
|                          | K | 899633131 | Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem železovým v otevřeném výkopu bez zvláštních nároků na prostředí tř. C 12/15           | m3  | 2,500   | 4 150,00                                                        | 10 375,00              | CS ÚRS 2024 01      |
|                          | M | 28617003  | trubka kanalizační PP plnostěnná třívrstvá DN 150x1000mm SN10                                                                     | m   | 12,000  | 767,00                                                          | 9 204,00               | CS ÚRS 2024 01      |
|                          | M | 28617182  | koleno kanalizační PP třívrstvé SN16 DN 150x45°                                                                                   | kus | 4,000   | 249,00                                                          | 996,00                 | CS ÚRS 2024 01      |
|                          | M | 28617192  | koleno kanalizační PP třívrstvé SN16 DN 150x87°                                                                                   | kus | 2,000   | 295,00                                                          | 590,00                 | CS ÚRS 2024 01      |
|                          | M | 28617172  | koleno kanalizační PP třívrstvé SN16 DN 150x30°                                                                                   | kus | 3,000   | 249,00                                                          | 747,00                 | CS ÚRS 2024 01      |
|                          | M | 28617162  | koleno kanalizační PP třívrstvé SN16 DN 150x15°                                                                                   | kus | 3,000   | 239,00                                                          | 717,00                 | CS ÚRS 2024 01      |
|                          | K | 877310320 | Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z PP nebo PVC-U hladkého plnostěnného odboček DN 150                            | kus | 12,000  | 444,00                                                          | 5 328,00               | CS ÚRS 2024 01      |
|                          | M | 34571365  | trubka elektroinstalační HDPE tuhá dvouplášťová korugovaná D 94/110mm                                                             | m   | 52,000  | 69,00                                                           | 3 588,00               | CS ÚRS 2024 01      |
|                          | K | 220182002 | Zatažení trubek do chráničky 110 mm ochranné z HDPE                                                                               | m   | 50,000  | 39,00                                                           | 1 950,00               | CS ÚRS 2024 01      |
| 58                       | K | 998223011 | Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu                        | t   | 8,616   | 99,00                                                           | 852,98                 | CS ÚRS 2024 01      |
| <b>D 997 Přesun sutě</b> |   |           |                                                                                                                                   |     |         |                                                                 | <b>4 549,60</b>        |                     |
| 53                       | K | 997221551 | Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km             | t   | 24,200  | 59,00                                                           | 1 427,80               | CS ÚRS 2024 01      |
| 54                       | K | 997221559 | Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km | t   | 242,000 | 1,00                                                            | 242,00                 | CS ÚRS 2024 01      |
| 55                       | K | 997221615 | Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01 | t   | 24,200  | 119,00                                                          | 2 879,80               | CS ÚRS 2024 01      |
| <b>D 998 Přesun hmot</b> |   |           |                                                                                                                                   |     |         |                                                                 | <b>93 282,03</b>       |                     |
| 58                       | K | 998223011 | Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu                        | t   | 942,243 | 99,00                                                           | 93 282,03              | CS ÚRS 2024 01      |
|                          |   |           |                                                                                                                                   |     |         | šterky =(H162*0,15*2)+(H167*0,18*2)+(H176*0,23*2)+H152          | 467,182                |                     |
|                          |   |           |                                                                                                                                   |     |         | šlapáky Prefa Brno 14.361,- / koef doprava 10                   | 145,061                |                     |
|                          |   |           |                                                                                                                                   |     |         | CS Beton / koef 10                                              | 280,000                |                     |
|                          |   |           |                                                                                                                                   |     |         | zákrytová deska + poklop / koef 40 ( doprava od výrobce - ATYP) | 50,000                 |                     |
|                          |   |           |                                                                                                                                   |     |         |                                                                 | <b>Celkem odpočet</b>  | <b>-44 569,00</b>   |
|                          |   |           |                                                                                                                                   |     |         |                                                                 | <b>Celkem přípočet</b> | <b>1 463 297,69</b> |
|                          |   |           |                                                                                                                                   |     |         |                                                                 | <b>Celkem rozdíl</b>   | <b>1 418 728,69</b> |



Změna č. 4

| PČ | Typ | Kód         | Popis                                                                                                                                          | MJ  | Množství     | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|--------------|--------------|-------------------|-----------------|
| D  | 1   |             | Zemní práce                                                                                                                                    |     |              |              | -203 058,32       |                 |
| 1  | K   | 119005132   | Vytyčení výsadeb s rozmístěním rostlin dle projektové dokumentace zapojených nebo v záhonu, plochy přes 100 m2 do plochy individuálně          | m2  | -230,000     | 11,00        | -2 530,00         | CS ÚRS 2024 01  |
|    |     | Online PSC  | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/119005132">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/119005132</a>                      |     |              |              |                   |                 |
| 2  | K   | 119005151   | Vytyčení výsadeb s rozmístěním rostlin dle projektové dokumentace solitérních do 10 kusů                                                       | kus | -7,000       | 135,00       | -945,00           | CS ÚRS 2024 01  |
|    |     | Online PSC  | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/119005151">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/119005151</a>                      |     |              |              |                   |                 |
| 22 | K   | 183101213   | Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině skupiny 1 až 4 s výměnou půdy z 50% v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,02 do 0,05 m3  | kus | -18,000      | 85,00        | -1 530,00         | CS ÚRS 2024 01  |
|    |     | Online PSC  | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/183101213">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/183101213</a>                      |     |              |              |                   |                 |
|    |     | P           | Poznámka k položce:<br>Poznámka k položce: 50% štěrku fr. 4/8, 25% ornice, 25% substrát pro hortenzie                                          |     |              |              |                   |                 |
| 23 | M   | 10321100    | <a href="#">zahradní substrát pro výsadbu VL</a>                                                                                               | m3  | -0,225       | 1 250,00     | -281,25           | CS ÚRS 2024 01  |
|    |     | VV          | "25% jámy" 0,05*0,25*18                                                                                                                        |     | 0,225        |              |                   |                 |
| 24 | M   | 58343810    | <a href="#">kamenivo drcené hrubé frakce 4/8</a>                                                                                               | t   | -0,810       | 180,00       | -145,80           | CS ÚRS 2024 01  |
|    |     | VV          | "50% jámy" 0,05*0,50*18                                                                                                                        |     | 0,450        |              |                   |                 |
|    |     | VV          | 0,45*1,8 'Přepočtené koeficientem množství                                                                                                     |     | 0,810        |              |                   |                 |
| 25 | M   | 10390010.R  | <a href="#">přípravek na zlepšení půdy pro růst kořenů a rostlin</a>                                                                           | kg  | -0,900       | 75,00        | -67,50            |                 |
|    |     | VV          | "1kg/m3" 18*0,05*1                                                                                                                             |     | 0,900        |              |                   |                 |
|    |     | VV          | <b>Součet</b>                                                                                                                                  |     | <b>0,900</b> |              |                   |                 |
| 26 | K   | 183101221   | Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině skupiny 1 až 4 s výměnou půdy z 50% v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,40 do 1,00 m3  | kus | -5,000       | 850,00       | -4 250,00         | CS ÚRS 2024 01  |
|    |     | Online PSC  | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/183101221">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/183101221</a>                      |     |              |              |                   |                 |
|    |     | P           | Poznámka k položce:<br>Poznámka k položce: 50% stěrk fr.8/16 mm, 25% ornice, 25% podorničí                                                     |     |              |              |                   |                 |
| 27 | M   | 58343872    | <a href="#">kamenivo drcené hrubé frakce 8/16</a>                                                                                              | t   | -2,250       | 545,00       | -1 226,25         | CS ÚRS 2024 01  |
|    |     | VV          | "50% jámy" 0,5*5*0,50                                                                                                                          |     | 1,250        |              |                   |                 |
|    |     | VV          | 1,25*1,8 'Přepočtené koeficientem množství                                                                                                     |     | 2,250        |              |                   |                 |
| 28 | M   | 10390010.R  | <a href="#">přípravek na zlepšení půdy pro růst kořenů a rostlin</a>                                                                           | kg  | -2,500       | 75,00        | -187,50           |                 |
|    |     | VV          | "1kg/m3" 5*0,5*1                                                                                                                               |     | 2,500        |              |                   |                 |
|    |     | VV          | <b>Součet</b>                                                                                                                                  |     | <b>2,500</b> |              |                   |                 |
| 29 | K   | 183101321.R | Jamky pro výsadbu s výměnou 70 % půdy zeminy skupiny 1 až 4 obj přes 0,4 do 1 m3 v rovině a svahu do 1:5                                       | kus | -2,000       | 850,00       | -1 700,00         |                 |
|    |     | P           | Poznámka k položce:<br>Poznámka k položce: 70% štěrk fr. 8/16 mm, 30% ornice                                                                   |     |              |              |                   |                 |
| 30 | M   | 58343872    | <a href="#">kamenivo drcené hrubé frakce 8/16</a>                                                                                              | t   | -1,260       | 545,00       | -686,70           | CS ÚRS 2024 01  |
|    |     | VV          | "70% jámy" 0,5*0,70*2                                                                                                                          |     | 0,700        |              |                   |                 |
|    |     | VV          | 0,7*1,8 'Přepočtené koeficientem množství                                                                                                      |     | 1,260        |              |                   |                 |
| 31 | M   | 10390010.R  | <a href="#">přípravek na zlepšení půdy pro růst kořenů a rostlin</a>                                                                           | kg  | -1,000       | 75,00        | -75,00            |                 |
|    |     | VV          | "1kg/m3" 2*0,5*1                                                                                                                               |     | 1,000        |              |                   |                 |
|    |     | VV          | <b>Součet</b>                                                                                                                                  |     | <b>1,000</b> |              |                   |                 |
| 32 | K   | 183111213   | Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině skupiny 1 až 4 s výměnou půdy z 50% v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,005 do 0,01 m3 | kus | -112,000     | 19,00        | -2 128,00         | CS ÚRS 2024 01  |
|    |     | Online PSC  | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/183111213">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/183111213</a>                      |     |              |              |                   |                 |
|    |     | P           | Poznámka k položce:<br>Poznámka k položce: 50% štěrku fr. 4/8, 25% ornice, 25% podorničí                                                       |     |              |              |                   |                 |
| 33 | M   | 58343810    | <a href="#">kamenivo drcené hrubé frakce 4/8</a>                                                                                               | t   | -1,008       | 655,00       | -660,24           | CS ÚRS 2024 01  |

|    |            |              |                                                                                                                                          |     |            |           |           |                |  |
|----|------------|--------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|------------|-----------|-----------|----------------|--|
|    | VV         |              | "50% jámy" 0,01*0,50*112                                                                                                                 |     |            | 0,560     |           |                |  |
|    | VV         |              | 0,56*1,8 'Přepočtené koeficientem množství                                                                                               |     |            | 1,008     |           |                |  |
| 34 | M          | 10390010.R   | přípravek na zlepšení půdy pro růst kořenů a rostlin                                                                                     | kg  | -1,120     | 75,00     | -84,00    |                |  |
|    | VV         |              | "1kg/m3" 112*0,01*1                                                                                                                      |     |            | 1,120     |           |                |  |
|    | VV         |              | Součet                                                                                                                                   |     |            | 1,120     |           |                |  |
| 35 | K          | 183211313    | Výsadba květin do připravené půdy se zalitím do připravené půdy, se zalitím cibulí nebo hlíz                                             | kus | -1 538,000 | 6,50      | -9 997,00 | CS ÚRS 2024 01 |  |
|    | Online PSC |              | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/183211313">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/183211313</a>                |     |            |           |           |                |  |
|    | VV         |              | "cibuloviny v trávnik" 560                                                                                                               |     |            | 560,000   |           |                |  |
|    | VV         |              | "pobyťová zahrada" 495                                                                                                                   |     |            | 495,000   |           |                |  |
|    | VV         |              | "záhon u veřejného prostoru" 483                                                                                                         |     |            | 483,000   |           |                |  |
|    | VV         |              | Součet                                                                                                                                   |     |            | 1 538,000 |           |                |  |
| 36 | M          | 00572610.R   | modřenec arménský /Muscari armeniacum/                                                                                                   | kus | -663,000   | 5,00      | -3 315,00 |                |  |
| 37 | M          | 00572610.R1  | narcis /Narcissus „Sailboat“/                                                                                                            | kus | -693,000   | 9,90      | -6 860,70 |                |  |
| 38 | M          | 00572610.R2  | tulipán /Tulipa „Hakuun“/                                                                                                                | kus | -63,000    | 14,50     | -913,50   |                |  |
| 39 | M          | 00572610.R3  | krokus „Jean d’Arc“ /Crocus „Jean d’Arc“/                                                                                                | kus | -119,000   | 4,20      | -499,80   |                |  |
| 40 | K          | 183211322    | Výsadba květin do připravené půdy se zalitím do připravené půdy, se zalitím květin krytokořenných o průměru kontejneru přes 80 do 120 mm | kus | -889,000   | 9,90      | -8 801,10 | CS ÚRS 2024 01 |  |
|    | Online PSC |              | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/183211322">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/183211322</a>                |     |            |           |           |                |  |
|    | VV         |              | "záhon pod stromy" 15                                                                                                                    |     |            | 15,000    |           |                |  |
|    | VV         |              | "trvalky mimo záhon" 15                                                                                                                  |     |            | 15,000    |           |                |  |
|    | VV         |              | "záhon pobyťová zahrada" 341                                                                                                             |     |            | 341,000   |           |                |  |
|    | VV         |              | "vypařovací průlehy" 220                                                                                                                 |     |            | 220,000   |           |                |  |
|    | VV         |              | "záhon u veřejného prostoru" 298                                                                                                         |     |            | 298,000   |           |                |  |
|    | VV         |              | Součet                                                                                                                                   |     |            | 889,000   |           |                |  |
| 41 | M          | 02652024.R1  | barvínek menší „Alba“ /Vinca Minor/                                                                                                      | kus | -30,000    | 45,00     | -1 350,00 |                |  |
| 42 | M          | 02652024.R2  | srdcovka nádherná /Lamprocapnos spectabilis/                                                                                             | kus | -21,000    | 165,00    | -3 465,00 |                |  |
| 43 | M          | 02652024.R3  | plamenka latnatá /Phlox paniculatas/                                                                                                     | kus | -19,000    | 122,00    | -2 318,00 |                |  |
| 44 | M          | 02652024.R4  | mavuň červená /Centranthus ruber/                                                                                                        | kus | -16,000    | 39,00     | -624,00   |                |  |
| 45 | M          | 02652024.R5  | kakost „Brookside“ /Geranium „Brookside“/                                                                                                | kus | -36,000    | 165,00    | -5 940,00 |                |  |
| 46 | M          | 02652024.R6  | kakost kantabrijský /Geranium x cantabrigiense/                                                                                          | kus | -62,000    | 77,00     | -4 774,00 |                |  |
| 47 | M          | 02652024.R7  | kakost Renardův /Geranium Ranardii/                                                                                                      | kus | -18,000    | 77,00     | -1 386,00 |                |  |
| 48 | M          | 02652024.R8  | čemeřice černá /Helleborus niger/                                                                                                        | kus | -58,000    | 122,00    | -7 076,00 |                |  |
| 49 | M          | 02652024.R9  | jahodník měsíční /Fragaria vesca/                                                                                                        | kus | -39,000    | 69,00     | -2 691,00 |                |  |
| 50 | M          | 02652024.R10 | denívka „Pink Damask“ /Hemerocallis „Pink Damask“/                                                                                       | kus | -15,000    | 315,00    | -4 725,00 |                |  |
| 51 | M          | 02652024.R11 | hvězdnice chlumní „Gluckshund“ /Aster amellus „Glucksfund“/                                                                              | kus | -35,000    | 75,00     | -2 625,00 |                |  |
| 52 | M          | 02652024.R12 | talovín zimní /Eranthis hyemalis/                                                                                                        | kus | -276,000   | 15,00     | -4 140,00 |                |  |
| 53 | M          | 02652024.R13 | denívka /Hemerocallis „Stalla de Oro“/                                                                                                   | kus | -30,000    | 226,00    | -6 780,00 |                |  |
| 54 | M          | 02652024.R14 | vrbina tečkovaná /Lysimachia punctata „Hometown Hero“/                                                                                   | kus | -32,000    | 112,00    | -3 584,00 |                |  |
| 55 | M          | 02652024.R15 | pomněnka bahenní /Myosotis palustris/                                                                                                    | kus | -28,000    | 79,00     | -2 212,00 |                |  |
| 56 | M          | 02652024.R16 | bergenie srdčitá /Bergenia cordifolia „Winterglut“/                                                                                      | kus | -24,000    | 62,00     | -1 488,00 |                |  |
| 57 | M          | 02652024.R17 | pěchava podzimní /Sesleria autumnalis/                                                                                                   | kus | -30,000    | 112,00    | -3 360,00 |                |  |
| 58 | M          | 02652024.R18 | proso prutnaté „Hot Rod“ /Panicum virgatum“Hot Rod“/                                                                                     | kus | -11,000    | 132,00    | -1 452,00 |                |  |
| 59 | M          | 02652024.R19 | třapatka nachová /Echinacea purpurea/                                                                                                    | kus | -29,000    | 72,00     | -2 088,00 |                |  |
| 60 | M          | 02652024.R20 | třapatka zářivá „Little Goldstar“ /Rudbeckia fulgida „Little Goldstar“/                                                                  | kus | -14,000    | 198,00    | -2 772,00 |                |  |
| 61 | M          | 02652024.R21 | šanta hroznovitá „Superba“ /Nepeta racemosa „Superba“/                                                                                   | kus | -20,000    | 62,00     | -1 240,00 |                |  |

|    |            |              |                                                                                                                                    |     |          |          |            |                |
|----|------------|--------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|----------|------------|----------------|
| 62 | M          | 02652024.R22 | kontryhel měkký /Alchemilla mollis/                                                                                                | kus | -34,000  | 69,00    | -2 346,00  |                |
| 63 | M          | 02652024.R23 | denívka „Bali Hai“ /Hemerocallis „Bali Hai“/                                                                                       | kus | -12,000  | 161,00   | -1 932,00  |                |
| 67 | K          | 184102111    | Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, při průměru balu přes 100 do 200 mm   | kus | -7,000   | 59,20    | -414,40    | CS ÚRS 2024 01 |
|    | Online PSC |              | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/184102111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/184102111</a>          |     |          |          |            |                |
| 68 | M          | 02650381.R   | třešeň ptačí "Plena" /Prunus avium „Plena“/                                                                                        | kus | -1,000   | 589,00   | -589,00    |                |
|    | P          |              | Poznámka k položce:<br>Poznámka k položce: velikost 12/14                                                                          |     |          |          |            |                |
| 69 | M          | 02650381.R1  | střemcha obecná /Prunus padus/                                                                                                     | kus | -1,000   | 389,00   | -389,00    |                |
|    | P          |              | Poznámka k položce:<br>Poznámka k položce: velikost 10/12                                                                          |     |          |          |            |                |
| 70 | M          | 02650381.R2  | dřezovec trojtrnný "Sunburst" /Gleditsia triacanthos „Sunburst“/                                                                   | kus | -2,000   | 585,00   | -1 170,00  |                |
|    | P          |              | Poznámka k položce:<br>Poznámka k položce: velikost 12/14                                                                          |     |          |          |            |                |
| 71 | M          | 02650381.R3  | muchovník lamarkův - vícekmén/Amelanchier Lamarcki/                                                                                | kus | -1,000   | 842,00   | -842,00    |                |
|    | P          |              | Poznámka k položce:<br>Poznámka k položce: velikost 10/12                                                                          |     |          |          |            |                |
| 72 | M          | 02650381.R4  | jablň okrasná /Malus pumila „Prof Sprenger“/                                                                                       | kus | -1,000   | 854,00   | -854,00    |                |
|    | P          |              | Poznámka k položce:<br>Poznámka k položce: velikost 10/12                                                                          |     |          |          |            |                |
| 73 | M          | 02650381.R5  | jablň okrasná /Malus robusta „Red Sentinel“/                                                                                       | kus | -1,000   | 872,00   | -872,00    |                |
|    | P          |              | Poznámka k položce:<br>Poznámka k položce: velikost 10/12                                                                          |     |          |          |            |                |
| 74 | K          | 184102113    | Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, při průměru balu přes 300 do 400 mm   | kus | -112,000 | 99,00    | -11 088,00 | CS ÚRS 2024 01 |
|    | Online PSC |              | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/184102113">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/184102113</a>          |     |          |          |            |                |
|    | VV         |              | "volně rostoucí živý plot" 32                                                                                                      |     |          | 32,000   |            |                |
|    | VV         |              | "záhon pobyťová zahrada" 16                                                                                                        |     |          | 16,000   |            |                |
|    | VV         |              | "záhon u veřejného prostoru" 64                                                                                                    |     |          | 64,000   |            |                |
|    | VV         |              | Součet                                                                                                                             |     |          | 112,000  |            |                |
| 75 | M          | 02652025.R   | tavolník japonský „Anthony Waterer“ /Spirea japonica/                                                                              | kus | -7,000   | 152,00   | -1 064,00  |                |
| 76 | M          | 02652025.R1  | kdoulovec japonský /Chaenomeles japonica/                                                                                          | kus | -12,000  | 224,00   | -2 688,00  |                |
| 77 | M          | 02652025.R2  | trojpuk něžný /Chaenomeles japonica/                                                                                               | kus | -13,000  | 154,00   | -2 002,00  |                |
| 78 | M          | 02652025.R3  | rybíz červený "Losan" /Ribes rubrum/                                                                                               | kus | -4,000   | 97,00    | -388,00    |                |
| 79 | M          | 02652025.R4  | rybíz bílý "Summer Pearls White" /Ribes album/                                                                                     | kus | -1,000   | 97,00    | -97,00     |                |
| 80 | M          | 02652025.R5  | pivoňka lékařská "Red Cham" /Paeonia Lactiflora/                                                                                   | kus | -19,000  | 303,00   | -5 757,00  |                |
| 81 | M          | 02652025.R6  | kalina bodnantská 'Dawn'/Viburnum x bodnantense/                                                                                   | kus | -8,000   | 121,00   | -968,00    |                |
| 82 | M          | 02652025.R7  | tavolník bumaldův/Spiraea Bumalda/                                                                                                 | kus | -12,000  | 89,00    | -1 068,00  |                |
| 83 | M          | 02652025.R9  | zimolez lesklý „Maigruen“ /Lonicera nitida „Maigruen“/                                                                             | kus | -36,000  | 47,00    | -1 692,00  |                |
| 84 | K          | 184102118    | Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, při průměru balu přes 1000 do 1200 mm | kus | -18,000  | 1 250,00 | -22 500,00 | CS ÚRS 2024 01 |
|    | Online PSC |              | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/184102118">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/184102118</a>          |     |          |          |            |                |
|    | VV         |              | "záhon u veřejného prostoru" 11                                                                                                    |     |          | 11,000   |            |                |
|    | VV         |              | "záhon pobyťová zóna"7                                                                                                             |     |          | 7,000    |            |                |
|    | VV         |              | Součet                                                                                                                             |     |          | 18,000   |            |                |
| 85 | M          | 02652025.R8  | hortenzie latnatá 'Interhydia' Pink Diamond /Hydrangea paniculata/                                                                 | kus | -18,000  | 169,00   | -3 042,00  |                |
|    |            |              |                                                                                                                                    |     |          |          |            |                |
| 93 | K          | 184851411    | Zpěťný řez keřů po výsadbě netrnitých, výšky do 0,5 m                                                                              | kus | -130,000 | 21,20    | -2 756,00  | CS ÚRS 2024 01 |
|    | Online PSC |              | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/184851411">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/184851411</a>          |     |          |          |            |                |

|     |            |             |                                                                                                                                  |     |       |           |           |                |
|-----|------------|-------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-------|-----------|-----------|----------------|
| D   | 1          | Zemní práce | 63 417,43                                                                                                                        |     |       |           |           |                |
| 67  | K          | 184102111   | Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, při průměru balu přes 100 do 200 mm | kus | 9,000 | 1 250,00  | 11 250,00 | CS ÚRS 2024 01 |
|     | Online PSC |             | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/184102111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/184102111</a>        |     |       |           |           |                |
| 68  | M          | 02650381.R  | TŘEŠEŇ LAPINS                                                                                                                    | kus | 1,000 | 249,00    | 249,00    |                |
|     | P          |             |                                                                                                                                  |     |       |           |           |                |
| 69  | M          | 02650381.R1 | STŘEMCHA OBEČNÁ                                                                                                                  | kus | 1,000 | 899,00    | 899,00    |                |
|     | P          |             |                                                                                                                                  |     |       |           |           |                |
| 70  | M          | 02650381.R2 | MUCHOVNÍK LARMARKŮV                                                                                                              | kus | 2,000 | 3 999,00  | 7 998,00  |                |
|     | P          |             |                                                                                                                                  |     |       |           |           |                |
| 71  | M          | 02650381.R3 | JERLÍN JAPONSKÝ                                                                                                                  | kus | 3,000 | 13 399,00 | 40 197,00 |                |
|     | P          |             |                                                                                                                                  |     |       |           |           |                |
| 72  | M          | 02650381.R4 | JABLOŇ DELIKATES                                                                                                                 | kus | 2,000 | 299,00    | 598,00    |                |
|     | P          |             |                                                                                                                                  |     |       |           |           |                |
| 86  | K          | 184215133   | Ukotvení dřeviny kůly v rovině nebo na svahu do 1:5 třemi kůly, délky přes 2 do 3 m                                              | kus | 2,000 | 321,00    | 642,00    | CS ÚRS 2024 01 |
| 87  | M          | 60591255    | kůl vyvazovací dřevěný impregnovaný D 8cm dl 2,5m                                                                                | kus | 6,000 | 142,00    | 852,00    | CS ÚRS 2024 01 |
| 88  | K          | 184215412   | Zhotovení závlahové mísy u solitérních dřevin v rovině nebo na svahu do 1:5, o průměru mísy přes 0,5 do 1 m                      | kus | 2,000 | 85,00     | 170,00    | CS ÚRS 2024 01 |
| 89  | M          | 10391100    | kůra mulčovací VL                                                                                                                | m3  | 0,175 | 1 050,00  | 183,75    | CS ÚRS 2024 01 |
| 90  | K          | 184813161   | Zřízení ochranného nátěru kmene stromu do výšky 1 m, obvodu kmene do 180 mm                                                      | kus | 2,000 | 38,00     | 76,00     | CS ÚRS 2024 01 |
| 91  | M          | 58534624.R  | ochranný nátěr na kmeny                                                                                                          | kg  | 0,460 | 658,00    | 302,68    |                |
| 111 | K          | 899922811   | Osazení závlahy ke dřevině vodního vaku                                                                                          | kus | 2,000 | 51,20     | 102,40    | CS ÚRS 2024 01 |
| 112 | M          | 28382001    | vak zavlažovací PE 75l                                                                                                           | kus | 2,000 | 599,00    | 1 198,00  | CS ÚRS 2024 01 |

|                 |             |
|-----------------|-------------|
| Celkem odpočet  | -203 058,32 |
| Celkem přípočet | 63 417,43   |
| Celkem rozdíl   | -139 640,89 |

| Změna č. 5 |            |           |                                                                                                                           |     |           |              |                   |                 |
|------------|------------|-----------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-----------|--------------|-------------------|-----------------|
| PČ         | Typ        | Kód       | Popis                                                                                                                     | MJ  | Množství  | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
| D          | 1          |           | Zemní práce                                                                                                               |     |           |              | 127 251,24        |                 |
| D          | D04        |           | Následná péče - 1rok (celkem budu rozpočtováno 4 let)stromy 7 + 8 keřů                                                    |     |           |              | 31 761,60         |                 |
| 1          | K          | 184215412 | Zhotovení závlahové mísy u solitérních dřevin v rovině nebo na svahu do 1:5, o průměru mísy přes 0,5 do 1 m               | kus | 40,000    | 79,00        | 3 160,00          | CS ÚRS 2024 01  |
|            | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/184215412">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/184215412</a> |     |           |              |                   |                 |
|            | VV         |           | "obnova závlahové mísy s doplněním mulče 4cm -2 x4 let"                                                                   |     |           |              |                   |                 |
|            | VV         |           | 5,00*2*4                                                                                                                  |     | 40,000    |              |                   |                 |
| 2          | M          | 10391100  | kůra mulčovací VL                                                                                                         | m3  | 1,612     | 1 050,00     | 1 692,60          | CS ÚRS 2024 01  |
|            | VV         |           | 40*0,0403 'Přepočtené koeficientem množství                                                                               |     | 1,612     |              |                   |                 |
| 3          | K          | 184852322 | Řez stromů prováděný lezeckou technikou výchovný (S-RV) alejové stromy, výšky přes 4 do 6 m                               | kus | 56,000    | 175,00       | 9 800,00          | CS ÚRS 2024 01  |
|            | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/184852322">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/184852322</a> |     |           |              |                   |                 |
|            | VV         |           | "7 stromů 2x 4let"7*2*4                                                                                                   |     | 56,000    |              |                   |                 |
| 4          | K          | 184911111 | Znovuvázání dřeviny jedním úvazkem ke stávajícímu kůlu                                                                    | kus | 35,000    | 25,00        | 875,00            | CS ÚRS 2024 01  |
|            | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/184911111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/184911111</a> |     |           |              |                   |                 |
|            | VV         |           | 7*5                                                                                                                       |     | 35,000    |              |                   |                 |
| 5          | K          | 185804213 | Vypletí v rovině nebo na svahu do 1:5 dřevin solitérních                                                                  | m2  | 20,000    | 41,00        | 820,00            | CS ÚRS 2024 01  |
|            | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/185804213">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/185804213</a> |     |           |              |                   |                 |
|            | VV         |           | 5,00*4                                                                                                                    |     | 20,000    |              |                   |                 |
| 6          | K          | 185804311 | Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě do 20 m2                                                                    | m3  | 42,000    | 199,00       | 8 358,00          | CS ÚRS 2024 01  |
|            | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/185804311">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/185804311</a> |     |           |              |                   |                 |
|            | VV         |           | "100l/1strom ,15x + 4let"7,00*100,00*15/1000*4                                                                            |     | 42,000    |              |                   |                 |
| 7          | K          | 185851121 | Dovoz vody pro závlivku rostlin na vzdálenost do 1000 m                                                                   | m3  | 42,000    | 149,00       | 6 258,00          | CS ÚRS 2024 01  |
|            | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/185851121">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/185851121</a> |     |           |              |                   |                 |
| 8          | K          | 185851129 | Dovoz vody pro závlivku rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 m                                   | m3  | 42,000    | 19,00        | 798,00            | CS ÚRS 2024 01  |
|            | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/185851129">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/185851129</a> |     |           |              |                   |                 |
| D          | D05        |           | Následná péče - 1rok (celkem budu rozpočtováno 4 let)záhony 177,00m2                                                      |     |           |              | 89 033,64         |                 |
| 9          | K          | 184817111 | Řez trvalek během vegetačního období v rovině nebo na svahu do 1:5 jarní řez                                              | m2  | 708,000   | 14,50        | 10 266,00         | CS ÚRS 2024 01  |
|            | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/184817111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/184817111</a> |     |           |              |                   |                 |
|            | VV         |           | "1x ročně, x 4 let"177,00*4                                                                                               |     | 708,000   |              |                   |                 |
| 10         | K          | 184911421 | Mulčování vysazených rostlin mulčovací kůrou, tl. do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5                                 | m2  | 708,000   | 18,50        | 13 098,00         | CS ÚRS 2024 01  |
|            | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/184911421">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/184911421</a> |     |           |              |                   |                 |
|            | VV         |           | "doplnění mulče 4cm 1x 4let"177,00*4                                                                                      |     | 708,000   |              |                   |                 |
| 11         | M          | 10391100  | kůra mulčovací VL                                                                                                         | m3  | 30,444    | 1 050,00     | 31 966,20         | CS ÚRS 2024 01  |
|            | VV         |           | 708*0,043 'Přepočtené koeficientem množství                                                                               |     | 30,444    |              |                   |                 |
| 12         | K          | 185804312 | Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2                                                                  | m3  | 4,956     | 199,00       | 986,24            | CS ÚRS 2024 01  |
|            | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/185804312">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/185804312</a> |     |           |              |                   |                 |
|            | VV         |           | "20 litrů/m2 7x za rok - 4let"                                                                                            |     |           |              |                   |                 |
|            | VV         |           | 177,00*7*4/1000                                                                                                           |     | 4,956     |              |                   |                 |
| 13         | K          | 185804511 | Odplevelení výsadeb v rovině nebo na svahu do 1:5 záhonů květin                                                           | m2  | 2 832,000 | 9,90         | 28 036,80         | CS ÚRS 2024 01  |
|            | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/185804511">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/185804511</a> |     |           |              |                   |                 |
|            | VV         |           | "4x ročně , x4 let"177,000*4*4                                                                                            |     | 2 832,000 |              |                   |                 |
| 14         | K          | 185851121 | Dovoz vody pro závlivku rostlin na vzdálenost do 1000 m                                                                   | m3  | 4,956     | 199,00       | 986,24            | CS ÚRS 2024 01  |
|            | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/185851121">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/185851121</a> |     |           |              |                   |                 |
| 15         | K          | 185851129 | Dovoz vody pro závlivku rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 m                                   | m3  | 4,956     | 19,00        | 94,16             | CS ÚRS 2024 01  |
|            | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/185851129">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/185851129</a> |     |           |              |                   |                 |
| 16         | K          | 919851121 | Střih keřů ve středním dělicím pásu komunikací strojně přes 1 do 2 m                                                      | m   | 144,000   | 25,00        | 3 600,00          | CS ÚRS 2024 01  |

|            |   |                                                                                                                           |                                                                                                            |           |                 |          |                         |
|------------|---|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------|-----------------|----------|-------------------------|
| Online PSC |   | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/919851121">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/919851121</a> |                                                                                                            | 144,000   |                 |          |                         |
| VV         |   | "provedeno 2x ročně, x 4let"18,00*2*4                                                                                     |                                                                                                            |           |                 |          |                         |
| D D06      |   | Následná péče - 1rok (celkem budu rozpočtováno 4 let)krajinný trávník 685,00m2+130,00m2                                   |                                                                                                            |           |                 | 6 456,00 |                         |
| 17         | K | 111151131                                                                                                                 | Pokosení trávníku při souvislé ploše do 1000 m2 lučního v rovině nebo svahu do 1:5                         | m2        | 6 456,000       | 1,00     | 6 456,00 CS ÚRS 2024 01 |
| Online PSC |   | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/111151131">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/111151131</a> |                                                                                                            | 6 456,000 |                 |          |                         |
| VV         |   | "2xročně, x4 let"(86,00+560,00+161,00)*2*4                                                                                |                                                                                                            |           |                 |          |                         |
| D 998      |   | Přesun hmot                                                                                                               |                                                                                                            |           |                 | 699,02   |                         |
| 18         | K | 998231411                                                                                                                 | Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy ručně (bez užití mechanizace) dopravní vzdálenost do 100 m | t         | 6,413           | 109,00   | 699,02 CS ÚRS 2024 01   |
| Online PSC |   | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998231411">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998231411</a> |                                                                                                            |           |                 |          |                         |
|            |   |                                                                                                                           |                                                                                                            |           | Celkem odpočet  |          | -127 251,24             |
|            |   |                                                                                                                           |                                                                                                            |           | Celkem přípočet |          | 0,00                    |
|            |   |                                                                                                                           |                                                                                                            |           | Celkem rozdíl   |          | -127 251,24             |